

Galleri Lou Ra ApS

Thrigesvej 6, 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 53 20 37

Årsrapport

8. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Andreas Ransborg Houmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Lou Ra ApS Thrigesvej 6, 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 53 20 37
	Stiftet: 8. juli 2021
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
Direktion	Louise Marie Ransborg Houmann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Andreas Fotograf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive galleri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal. Årets bruttofortjeneste udgør 94.412 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.686 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af at det er virksomhedens opstartsår samt flytning og indretning af nye lokaler. Selskabets gæld er finansieret af koncernen og ledelsen forventer at genere positiv resultater de kommende år og reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	94.412
1 Personaleomkostninger	-262.647
Driftsresultat	-168.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.120
Resultat før skat	-170.355
Skat af årets resultat	36.669
Årets resultat	-133.686
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-133.686
Disponeret i alt	-133.686

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.087</u>
 Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.209
Udsudte skatteaktiver	49.680
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.334
Tilgodehavender i alt	<u>73.223</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.298</u>
 Aktiver i alt	<u>157.385</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-133.686
Egenkapital i alt	-93.686
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	17.345
Hensatte forpligtelser i alt	17.345
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	24.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.496
Anden gæld	1.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.726
Gældsforpligtelser i alt	233.726
Passiver i alt	157.385

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.686	-133.686
	40.000	-133.686	-93.686

Noter

	8/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	257.965
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.682</u>
	<u>262.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.120</u>
	<u>2.120</u>
